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Lublin, dnia 27.04.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dostawa sprzętu komputerowego w podziale na części

(znak postępowania: SZP.26.2.57.2023 )

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych , przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający dopuści serwery wiodącego producenta na świecie spełniające wymagania opisane z dokumentacji OPZ z różnicami nie wpływającymi na ergonomię oraz korzystanie z serwera:

a. Zamawiający wymaga dwóch portów VGA – czy Zamawiający dopuści serwer z dwoma portami video z czego jeden jest portem VGA z tyłu obudowy a drugi port jest portem cyfrowym DP lub HDMI z przodu obudowy jako rozwiązanie lepsze niż analogowe.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania z jednym portem VGA i jednym dowolnym innym.
b. Zamawiający wymaga portu USB-C z przodu obudowy – Czy Zamawiający dopuści port zgodny ze standardem USB 3.0 ze złączem USB-A jako bardziej powszechnym biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający wymaga portu umożliwiającego dostęp do karty zarządzającej serwera przez komputer PC z systemem Windows lub urządzenia mobilne z systemem Android.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza port zgodny ze standardem USB 3.0 ze złączem USB-A z przodu obudowy zamiast USB C.
c. Zamawiający wymaga dedykowanej karty graficznej umożliwiającej osiągnięcie rozdzielczości min. 1920x1200 pikseli. Do realizacji tej funkcjonalności wystarcza zasób karty z pamięcią 16MB, nie obniżając funkcjonalności karty graficznej w tym spełnia wymóg rozdzielczości 1920x1200 pikseli.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kartę graficzną 16 MB lub zintegrowaną.
2. Część 3 - laptop - W jakim standardzie Zamawiający wymaga złącza Thunderbolt ? Czy wystarczające będzie złącze USB typu C ?
Odpowiedź: Wystarczające dla Zamawiającego  będzie złącze typu USB C.
3. Część 3 - stacja robocza - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stacji roboczej z jednym złączem M.2 lub stację roboczą o sumie wymiarów 75 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stację roboczą z jednym portem M.2 oraz o sumie wymiarów 75 cm.
4. Część 3 - monitor zaawansowany - Czy Zamawiający dopuści monitor z Power Delivery do 65W ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.
5. Dotyczy części 4
Zamawiający nie określa zasięgu transmisji dla wkładek SFP, ma to być 2km, czy 10km ?
Odpowiedź: Każdy wariant będzie zaakceptowany przez Zamawiającego.
6. Dotyczy części 4 switch 16p
Czy zamawiający zaakceptuje dostawę switchy 24 portowych o parametrach zgodnych z parametrami zawartymi w specyfikacji ? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.
7. Prosimy o wskazanie ilości oraz pojemności dysków jakie mają być zainstalowane, ponieważ poniższy zapis wygląda jakby brakowało w nim ilości:
„Zainstalowane dysków serwerowych SSD SATA o pojemności min. TB, 2,5“ Hot-Plug każdy.“
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje w/w dane : 4 dyski 960GB SSD SAS RI 12 Gb/s
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